
UCHWAŁA NR XLI/250/18
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU

z dnia 30 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Chociwel na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 ) - Rada Miejska w Chociwlu uchwala co następuje:

§ 1.  Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Krzysztof Zych

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5131



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

855 Rodzina 6 499 031,71 5 139,00

Wspieranie rodziny 186 000,00 5 139,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 5 139,00

Własne 0,00 5 139,00

25 188 887,14 5 139,00Razem: 25 194 026,14

Strona 1
BeSTia

85504 191 139,00

5 139,00

5 139,00

Załącznik Nr1 do uchwały Nr  XLI/250/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 30.10.2018 r. 

Rozdział Po zmianie

6 504 170,71

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5131



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 186 102,18 - 7 000,00

Pozostała działalność 155 422,24 - 7 000,00

Zakup usług pozostałych 155 422,24 - 7 000,00

Własne 155 422,24 - 7 000,00

750 Administracja publiczna 2 875 895,20 7 000,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 167 882,00 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 600,00 7 000,00

Własne 18 600,00 7 000,00

855 Rodzina 6 625 940,71 5 139,00

Wspieranie rodziny 244 933,00 5 139,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 427,00 5 139,00

Własne 37 415,00 5 139,00

27 693 513,14 5 139,00Razem: 27 698 652,14

Strona 1
BeSTia

4010 47 566,00

42 554,00

6 631 079,71

85504 250 072,00

6050 25 600,00

25 600,00

2 882 895,20

75022 174 882,00

4300 148 422,24

148 422,24

2 179 102,18

60095 148 422,24

Załącznik Nr 2 do uchwały nr XLI/250/18 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 30.10.2018 r. .

Rozdział Paragraf Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5131


		2018-11-07T12:47:10+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




